Российская Федерация

Иркутская область

Зиминский район

Дума Услонского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

От 27 октября 2017года                           № 14                              с. Услон

О внесении фамилии Шиверского Александра
Николаевича 1906 года рождения  на памятную

доску погибших в годы войны

        Руководствуясь статьей 41 Федерального Закона № 131-ФЗ от06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Услонского муниципального образования, Дума Услонского муниципального образования

                                                   РЕШИЛА:
1. Внести фамилию Шиверского  Александра Николаевича 1906 года рождения на памятную доску погибших в годы войны, расположенную в селе Услон Зиминского района Иркутской области.
И.о. главы администрации
                                                              Г.В. Елохина
Услонского МО